ERRATA AO EDITAL Nº 84/2023 – FACELI DE 16/10/2023

DIVULGA ERRATA DA LISTA DE
ARTIGOS SELECIONADOS NOS
TRABALHOS INSCRITOS NA VIII
JORNADA CIENTÍFICA DA FACELI

O Diretor Acadêmico, Rodrigo Teixeira Coffler, no uso de suas atribuições legais, por

intermédio da Coordenação de Pesquisa e Extensão da Faculdade de Ensino Superior

de Linhares (Faceli), torna público a ERRATA do resultado do processo de seleção

de trabalhos inscritos na VIII Jornada Científica da Faceli que será realizada entre os

dias 30, 31 de outubro e 01 de novembro de 2023.

1. DA ERRATA

1.1. Fica alterada a informação constante na tabela abaixo, destacada em vermelho.

9 Artigo

Onde se lê:

O CONTROLE DE CONVENCIONALIDADE DOS TRATADOS

INTERNACIONAIS E OS EFEITOS DA RATIFICAÇÃO DO

ESTATUTO DE ROMA

Leia-se:

PERCEPÇÕES DE PEDAGOGOS PRETOS E PARDOS

SOBRE IDENTIDADE RACIAL NO INTERIOR DO ESPÍRITO

SANTO

2. As demais disposições do Edital nº 84/2023 permanecem inalteradas.

Linhares, ES, 17 de outubro de 2023.

Original assinado

Prof. Me. RODRIGO TEIXEIRA COFFLER

Diretor Acadêmico da Faceli

Original assinado

Vasconcelos Zuqui

Coordenador de Pesquisa e Extensão da Faceli